
2.RL Flinte

Bräukeller

Gesamt

D.17 Selbstladeflinte 1

Fridolfing05.04.2003

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

31249
4368
23537
37482
3623
33150
35714
32714
40899
37360
33632
34206
15218

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Schwandorf
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Adler Worzeldorf
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Flossing
Einzelmitglied

3,59
3,19
2,18
1,17
2,69
1,72
1,95
1,84
1,13
1,06
0,00
0,00
1,10

4,17
2,66
3,51
3,09
2,92
2,03
2,43
2,46
2,07
2,35
1,85
1,48
0,92

4,58
3,34
2,70
3,20
3,17
1,87
3,82
1,98
2,53
1,29
1,32
0,87
1,68

5,47
4,91
4,00
4,10
2,97
3,42
1,68
2,12
2,46
2,70
1,84
0,00
0,00

4,70
3,85
3,38
3,48
3,09
2,08
1,68
2,77
2,23
1,91
1,84
1,59
1,45

6,61
6,20
6,01
6,22
4,15
4,55
3,59
3,73
3,70
3,26
3,85
5,11
3,30

35
27
25
31
33
31
12
38
30
24
20
23
19

12
21
15
13
14
17
30
9

12
20
19
13
14

1
0
8
4
0
0
6
1
5
4
1
6

11

29,11

24,16

21,78

21,26

18,99

15,67

15,15

14,91

14,12

12,57

10,70

9,06

8,44

Ort: Schießstätte:

Schmitt, Udo
Moser, Thomas
Türk, Jochen
Urbas, Franz
Langenbrunner, Peter
Born, Thomas
Leib, Werner
Gaulinger, Manfred
Stangl, Günter
Zilch, Michael
Wajand, Gerhard
Demberger, Herbert E
Demicoli, Godwin



2.RL Flinte

Bräukeller

Gesamt

D.17 Repetierflinte 1

Fridolfing05.04.2003

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

31249
23537
15905
37482
3623
37911
15848
32712
32714
35714
36943
37360
38830
38691
26511
33150
29227
37920
40899
17464
36546
34206
32717
32664
37914
28087
26508
34621
32713
26503
37847
40409
31302
33632
7788

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Ottobrunn
SLG Traunstein e.V.
SLG Flossing
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG Arnstorf
SLG Inntal-Schützen e.V.
SLG Inntal-Schützen e.V.
SLG Adler Worzeldorf
SLG Schwandorf
SLG Ottobrunn
SLG Schwandorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Arnstorf
SLG Flossing
SLG Flossing
SLG Arnstorf
SLG Ottobrunn
SLG Arnstorf
SLG Inntal-Schützen e.V.
SLG Arnstorf
SLG Flossing
SLG Inntal-Schützen e.V.
SLG Arnstorf
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG Flossing
SLG PPC-Dachau e.V.

3,48
2,46
2,51
2,18
2,10
1,85
1,69
1,81
1,55
1,65
1,58
1,53
0,00
0,85
1,37
1,28
0,00
0,55
1,31
0,90
1,04
0,00
0,78
0,43
0,00
1,53
0,00
0,63
1,23
0,54
1,06
0,79
0,00
0,00
0,00

2,91
2,16
3,16
3,28
1,68
2,83
2,56
2,52
1,85
2,37
2,15
1,60
2,12
1,82
1,88
1,65
2,12
1,23
0,44
1,69
2,06
0,33
1,26
1,34
0,00
1,13
0,00
0,82
1,56
0,99
0,83
0,43
0,73
0,00
0,36

3,43
2,65
1,40
2,44
2,49
1,88
1,95
2,12
1,87
1,26
0,66
2,06
2,29
0,99
1,71
1,44
0,83
0,92
1,75
1,58
1,19
0,47
1,60
0,88
0,91
0,78
1,94
0,94
1,09
0,28
1,42
1,13
1,22
0,31
0,28

4,10
3,29
3,91
3,91
3,11
3,12
2,69
2,98
2,40
1,68
1,91
2,75
2,00
2,68
2,45
1,39
2,25
3,28
1,79
1,06
3,00
2,60
0,77
2,00
2,61
0,58
1,32
1,86
1,06
1,62
1,03
1,25
1,25
0,61
1,32

3,52
3,33
2,43
2,18
1,72
2,56
1,74
2,21
1,95
2,17
1,90
2,17
2,01
1,49
1,17
1,86
1,80
1,39
1,12
1,65
1,56
1,72
1,79
1,31
1,69
1,28
1,45
0,78
1,17
1,05
0,00
1,37
1,34
1,15
0,99

6,00
4,75
5,24
3,77
4,66
3,14
3,95
2,94
4,11
3,30
4,06
2,14
3,39
3,44
2,36
3,07
3,12
2,68
3,22
2,62
0,33
3,52
2,23
2,41
2,88
2,77
3,21
2,73
0,93
2,54
2,68
1,90
1,73
2,76
1,85

41
24
22
35
37
37
26
43
43
24
26
37
27
36
43
19
15
23
34
18
25
21
39
38
19
22
23
17
39
23
27
25
39
16
18

6
23
22
11
9
9

16
4
5

20
15
10
17
12
4

26
24
19
9

22
16
10
8
6

16
16
9

23
9

17
12
16
4

14
20

1
1
4
2
2
2
6
0
0
4
5
1
4
0
1
2
6
3
4
8
7
7
0
3
7
7
4
8
0
6
5
6
0

12
3

23,44

18,65

18,64

17,76

15,77

15,38

14,59

14,58

13,75

12,43

12,26

12,25

11,82

11,28

10,95

10,69

10,12

10,04

9,63

9,51

9,18

8,63

8,43

8,37

8,09

8,07

7,92

7,76

7,03

7,03

7,02

6,87

6,28

4,83

4,80

Ort: Schießstätte:

Schmitt, Udo
Türk, Jochen
Biller, Achim
Urbas, Franz
Langenbrunner, Peter
Bauer, John
Biller, Sandra
Mildenberger, Werner
Gaulinger, Manfred
Leib, Werner
Wagner, Robert
Zilch, Michael
Maier, Christian
Winkler, Andreas
Träger, Karlheinz
Born, Thomas
Wagner, Patrick
Thomas, Volker
Stangl, Günter
Zeller, Karl Georg
Hirth, Manfred
Demberger, Herbert E
Wimmer, Georg
Wagner, Jürgen
Gärtner, Franz
Brams, Martin
Dörrer, Anton
Weingast, Manfred
Schmid, Karlheinz
Moeller, Georg
Prümmer, Thomas
Kragl, Rudolf
Janker, Manfred
Wajand, Gerhard
Steindl, Rudolf



2.RL Flinte

05.04.2003 Bräukeller

D.18 Selbstladeflinte 2

Fridolfing

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

15905
3623
4368

40316
37482
32714
23537
32712
11326
15848
34206

876
35712
32713
33632
37360
32717
31249
15218
40484

SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Traunstein e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Flossing
SLG Traunstein e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Flossing
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
Einzelmitglied
SLG Schwandorf

2,95
2,87
3,17
3,53
3,59
3,58
3,33
4,76
4,10
4,95
4,56
3,62
5,22

25,00
9,81
6,32
7,21

25,00
18,73

4,69

2,89
3,25
8,19
3,11
2,94
3,36

25,00
2,96
3,88
4,65

25,00
9,03
5,25
4,97
7,09
6,89
8,50
2,61
9,72
5,62

2,83
2,80
2,90
2,81
4,36
3,33
3,37
4,03
3,77
4,00
4,74
5,19
5,97
4,09
5,70
6,92
6,78
2,47
5,22

25,00

3,51
3,70
3,06
4,15
2,97
3,25
3,32
3,23
4,30
3,73
3,74
4,70

10,29
10,09

6,66
12,58

7,68
25,00
25,00
25,00

8,67

8,92

9,13

9,45

9,50

9,94

10,02

10,22

11,75

12,38

13,04

13,51

16,44

19,15

19,45

20,13

21,67

30,08

33,67

35,31

Schießstätte:Ort:

Regionaler Wettbewerb

Biller, Achim
Langenbrunner, Peter
Moser, Thomas
Pfahler, Philipp
Urbas, Franz
Gaulinger, Manfred
Türk, Jochen
Mildenberger, Werner
Hopper, Alois
Biller, Sandra
Demberger, Herbert Ernst
Judex, Walter
Koller, Oskar
Schmid, Karlheinz
Wajand, Gerhard
Zilch, Michael
Wimmer, Georg
Schmitt, Udo
Demicoli, Godwin
Schäfer, Oleg



2.RL Flinte

05.04.2003 Bräukeller

D.18 Repetierflinte 2

Fridolfing

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

15905
4368

31249
37360
32712
23537
36943
29227
15848
37482

876
40316
17464
38830
37911
32713
32714

3623
35714
11326
40899
34206
37920
40484
32717
32664
36546
37914

2040
31302
33632
37847
34621

7788
28087
13731
40409
35712

SLG Traunstein e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Arnstorf
SLG Ottobrunn
SLG Flossing
SLG Flossing
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Schwandorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Ottobrunn
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Arnstorf
SLG Arnstorf
SLG Ottobrunn
SLG Schwarzpulversch. Chiemgau e
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG Flossing
SLG Arnstorf
SLG Arnstorf
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG Arnstorf
SLG Arnstorf
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG Schwandorf

3,10
3,35
3,16
3,19
4,73
4,79
4,57
4,35
4,04
4,25
5,67
5,44
5,23
5,03
5,20
5,41
5,14
3,79

25,00
5,13
7,47
7,16
5,12
7,61
7,74
6,95

13,97
6,60
3,71
8,26
6,07
9,52

25,00
14,45

4,74
8,60

25,00
20,04

3,29
3,17
3,48
3,69
3,94
4,06
5,12
3,74
4,12
4,64
4,77
6,74
6,50
4,75
4,65
5,23

25,00
8,36
5,77

10,48
6,47

25,00
6,74
7,33
7,06
7,80
7,34
8,48

15,32
7,63

18,51
8,65
9,95
8,89
3,82

25,00
25,00
13,46

2,87
3,44
4,15
3,88
3,91
3,70
3,86
3,91
4,27

25,00
4,32
4,20
4,70

10,18
4,94
4,91
5,42
3,38
4,97
5,53
6,03
6,02
7,02

25,00
5,96
7,43
6,87
6,80
3,69
7,66
6,63
7,63
6,64

14,76
25,00

8,38
11,19
25,00

3,88
2,98
3,40
3,90
3,83
4,07
3,47
6,58
4,77
4,34
4,38
4,23
4,43
4,77
5,13
4,83
4,75

25,00
5,65
6,58
5,57
5,53

10,48
5,52

11,43
6,59
7,48

14,05
25,00

8,58
12,82
25,00
10,01

9,95
25,00
25,00

7,23
25,00

9,26

9,50

10,04

10,76

11,68

11,83

11,90

12,00

12,43

13,23

13,47

13,87

14,36

14,55

14,72

14,97

15,31

15,53

16,39

17,24

18,07

18,71

18,88

20,46

20,76

20,97

21,69

21,88

22,72

23,55

25,52

25,80

26,60

33,29

33,56

41,98

43,42

58,50

Schießstätte:Ort:

Regionaler Wettbewerb

Biller, Achim
Moser, Thomas
Schmitt, Udo
Zilch, Michael
Mildenberger, Werner
Türk, Jochen
Wagner, Robert
Wagner, Patrick
Biller, Sandra
Urbas, Franz
Judex, Walter
Pfahler, Philipp
Zeller, Karl Georg
Maier, Christian
Bauer, John
Schmid, Karlheinz
Gaulinger, Manfred
Langenbrunner, Peter
Leib, Werner
Hopper, Alois
Stangl, Günter
Demberger, Herbert Ernst
Thomas, Volker
Schäfer, Oleg
Wimmer, Georg
Wagner, Jürgen
Hirth, Manfred
Gärtner, Franz
Schuhbeck, Alois
Janker, Manfred
Wajand, Gerhard
Prümmer, Thomas
Weingast, Manfred
Steindl, Rudolf
Brams, Martin
Heinz, Wolfgang
Kragl, Rudolf
Koller, Oskar



2.RL Flinte

05.04.2003 Bräukeller

D.20 Doppelflinte 2

Fridolfing

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25

Langenbrunner
Schmitt
Biller
Moser
Wagner
Hopper
Türk
Judex
Mildenberger
Pfahler
Schuhbeck
Gaulinger
Biller
Zilch
Leib
Wagner
Urbas
Schmid
Schäfer
Kragl
Steindl
Janker
Koller
Stangl
Heinz
Wimmer

Peter
Udo
Achim
Thomas
Patrick
Alois
Jochen
Walter
Werner
Philipp
Alois
Manfred
Sandra
Michael
Werner
Robert
Franz
Karlheinz
Oleg
Rudolf
Rudolf
Manfred
Oskar
Günter
Wolfgang
Georg

3623
31249
15905
4368
29227
11326
23537
876
32712
40316
2040
32714
15848
37360
35714
36943
37482
32713
40484
40409
7788
31302
35712
40899
13731
32717

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Traunstein e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin
SLG Traunstein e.V.
SLG Flossing
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwarzpulversch. Chiemg
SLG Flossing
SLG Traunstein e.V.
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG Flossing
SLG Schwandorf
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG PPC-Dachau e.V.
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Arnstorf
SLG Flossing

8,80
9,21
9,63

11,08
12,39
10,51
16,01
17,11
15,44
13,67
14,64
19,24
14,92
17,80
19,54
19,83
15,16
17,11
25,00
23,83
24,15
25,00
13,69
22,19
25,00
25,00

10,27
7,89
8,51

10,81
11,24
14,27
11,96
15,68
13,13
14,55
14,89
9,25

15,05
15,68
13,38
15,96
25,00
22,96
25,00
19,59
20,74
21,81
25,00
20,69
25,00
25,00

10,60
7,80
9,85

11,24
11,52
15,02
20,16
13,44
14,21
14,09
16,13
17,98
14,47
15,84
25,00
17,15
12,07
18,18
15,87
19,28
18,78
20,01
25,00
25,00
25,00
25,00

4,92
9,03
9,22

11,93
25,00
19,23
12,76
12,44
14,40
15,07
12,84
16,43
15,90
16,37
15,03
15,04
25,00
17,23
17,18
19,46
18,99
19,51
25,00
23,57
25,00
25,00

23,99

24,72

27,36

33,13

35,15

39,80

40,73

41,56

41,74

42,31

42,37

43,66

44,44

47,89

47,95

48,15

52,23

52,52

58,05

58,33

58,51

61,33

63,69

66,45

75,00

75,00

Ort: Schießstätte:

Regionaler Wettbewerb


